

---

# PEOPLEMATTER A/S

**CVR-nr.: 27705316**

Vesterbrogade 4A 5  
1620 København V

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/12/2024**

---

**Steen Hartvig**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PEOPLEMATTER A/S  
Vesterbrogade 4A 5  
1620 København V  
e-mailadresse: so@peplematter.dk  
CVR-nr.: 27705316  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med personalerekruttering, outplacement, personaleudlejning samt servicefunktioner og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat DKK 118.113 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>153.557</b>	<b>-404.982</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>153.557</b>	<b>-404.982</b>
Andre finansielle indtægter		370	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.946	-3.405
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>151.981</b>	<b>-408.387</b>
Skat af årets resultat	1	-33.868	89.680
<b>Årets resultat</b>		<b>118.113</b>	<b>-318.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		118.113	-318.707
<b>I alt</b>		<b>118.113</b>	<b>-318.707</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Deposita		0	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>22.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udskudte skatteaktiver		55.812	89.680
Andre tilgodehavender		28.198	10.895
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>84.010</b>	<b>100.575</b>
Likvide beholdninger		306.205	135.875
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>390.215</b>	<b>236.450</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>390.215</b>	<b>258.950</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Overført resultat		-196.218	-314.331
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>304.782</b>	<b>186.669</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.721	32.356
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.652	0
Skyldig selskabsskat		0	14.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.060	25.273
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>85.433</b>	<b>72.281</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>85.433</b>	<b>72.281</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>390.215</b>	<b>258.950</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	33.868	-89.680
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	33.868	-89.680

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SO Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret